竹原港北崎旅客ターミナル　地域交流スペース　利用許可（変更）申請書
  オープンテラス
令和　　年　　月　　日
指定管理者　株式会社　いいね竹原
たけはら海の駅 駅長 山田智嗣　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
団体にあっては，事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名

　竹原港北崎旅客ターミナルの施設を利用したいので，竹原港北崎旅客ターミナル設置及び管理条例施行規則第２条第１項の規定により，次のとおり申請します。

	利用目的

	利用時間
	令和　　年　　月　　日　　　時　　分から
令和　　年　　月　　日　　　時　　分まで
( 準備から清掃終了時間までをご利用時間といたします )

	利用施設
(〇囲み)
	・大会議室
・小会議室
・オープンテラス